
RØA IDRETTSLAG         RØA VEL         RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER

Advent på Røa: Arrangementer for store og små lørdag 30. november
Røa-tunnelen: Skal realiseres, men uavklart om den blir kort eller lang
Gunnar Petersen-Øverleir: Vellykket finale for Røa Musikkfestuker
Juletresalg: Røa IL har tre utsalgssteder i adventstiden
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Advent på Røa 
Lørdag 30. november arrangeres Advent på Røa for 16. året på rad. Dette er et 
felles arrangement for hele vår bydel – et familiearrangement for store og små. 
Programmet for dagen er ikke ferdig ennå, men her har du noen smakebiter:

Klokken 12.00:  Nisseorkester med nissemor og ansiktsmaling på Røa Senter.
 Bli med og gjør en forskjell – Røa Senter sin årlige innsamlings- 
 aksjon. I år går penger og gaver til Stiftelsen Petter Uteligger og  
 Gateengler. Legg gavene under treet på Meny-torget.
 Klokken 15.00: Musikk og underholdning på Røa Torg.
 Røa Dynamite Girls selger vafler, gløgg og fakler.
Klokken 15.30:  Utdeling av Røa Ildsjelpris 2024 på Røa Torg
Klokken 16.00:  Fakkeltog fra Røa Torg til Røa kirke, kl 16.00
Klokken 16.30:  Julegrantenning ved Røa kirke. 
 Sang, musikk og gang rundt juletreet.
 Grøtservering inne i Menighetssalen.
Klokken 18.00: Lys Våken i Røa kirke direkte etter at julegrøten er ferdig. Dette er 
 et arrangement for 10- og 11-åringer med overnatting ikirken og 
 aktiviteter som juleverksted, leker og gudstjenesteverksted.

Arrangementet ligger på Facebook: Advent på Røa. •

Mer penger fra Storbekkhyttas Venner 
Venneforeningen bak Storbekkhytta fem kilometer innover fra Skansebakken  
er igjen på tilbudssiden. I fjor delte de ut 110.000 kroner til ulike aktiviteter i 
nærmiljøet. Nå ønsker styret å motta nye søknader om støtte.

Hytta eies av Løvenskiold og leies ut til Skiforeningen, men 
det er Storbekkhyttas Venner som drifter serveringstedet. 

Salget av kaffe, boller og toddy gir gode inntekter, men 
venneforeningen har ingen intensjon om at de skal ruge 
på pengene. Søknad om støtte kan sendes til Storbekk-
hyttas Venner, ved styreleder Arne Fr. Mathisen,  

e-post: afrmathi@gmail.com
 

Storbekkhyttas Venner har en fast stab av hytteverter, men 
avskalling gjør seg gjeldende også blant spreke ski- og friluftsfolk. Venneforeningen 
trenger frivillige som kan ta vakter lørdag eller søndag eller en helg. Styreleder 
Mathisen kan kontaktes om dette meningsfulle og viktige engasjementet. •

NUMMER 4 2024
RØA-TUNNELEN: Bystyre- 
politiker Mehmet Kaan Inan (H) 
lover å gjøre alt som står i hans  
makt for å realisere tunellen.
  
FORBEDRET SNARGANG: 
Røaknekken–Røahagan er  
oppgradert av Røa Vel.
  
UTSIKTSKOLLEN: Sauer fra 
Bogstad gård har gjort en stor jobb 
for å holde vegetasjonen nede.
  
PÅRØRENDETELEFON: Vestre 
Aker bydel har telefontilbud til de 
som trenger å snakke med noen. 
  
ADVENT: Kirken inviterer barn  
til overnatting etter tenningen av 
julegrana.
  
JULETREFEST: I fjor gjenopptok 
Røa menighet tradisjonen med 
gammeldags juletrefest. 140 møtte 
opp. Ny fest 12. januar 2025.
  
SALMEKVELDER: Organist Olav 
Morten Wang inviterer Røa-folk  
til å synge kjære og kjente salmer. 
  
DROP-IN-BRYLLUP: På Valentins 
dag 14. februar 2025 tilbyr kirken 
enkel vielse i Sørkedalen.
  
 JUBILEUM: Røa IL planlegger for 
stort 125 års-jubileum neste år.
  
LETTERE JULESTRI: Røa IL selger 
juletrær med tilbud om å sette 
juletreet på fot.
  
JULEN I KIRKEN: Tre guds- 
tjenester på julaften.
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«Nedleggelse av seniorsentre i bydelen,  
vil være et tungt slag for de som bruker  
disse aktivt.» 
Helge Simonnes, redaktør i Tett på 

DISSE SAMARBEIDER OM UTGIVELSEN AV TETT PÅ:

Lokalmagasinet for Røa   Velkommen

Den gode rytmen
Mørketiden kan være tung for mange. Mer enn noen annen tid i året er vi 
avhengige av den gode rytmen. Fyre i ovnen, lese aviser ved frokostbordet og 
ikke minst ha mulighet til å møte mennesker i ulike sammenhenger.

Etablerte møteplasser, særlig for eldre, kan man ikke overvurdere betydningen 
av. Selv om det er mange slik på Røa, har vi ikke noen å miste. Det står vi i fare for 
ved inngangen til 2025. Røa seniorsenter kan i verste fall komme til å bli lagt ned.

Torsdag 12. desember er D-dagen for Vestre Aker bydels behandling av bud- 
sjettet for 2025. Høstens gjentatte nyhetsmeldinger om en dyster kommune- 
økonomi rundt om i landet, gjelder også for Oslo kommune og Vestre Aker.  
Røa som lokalsamfunn vil også kunne bli berørt.

Tidligere i høst ble det meldt at innsparingsbehovet for vår bydel hadde 
kommet opp i godt over hundre millioner kroner. Bydelen har en omsetning  
på om lag to milliarder krone. Et kutt på fem prosent kan høres lite ute, men 
bydelens politikere må først sørge for at de lovpålagte tjenestene blir holdt 
vedlike. Dermed er det stor risiko for at de ikke lovpålagte tjenestene, kan bli 
hardt rammet. Seniorsentrene på Røa og Vinderen er blant disse.

For noen uker siden ble det tent lite håp fordi regjeringen lanserte en krise- 
pakke som skal fordeles til alle landets kommuner. Oslo får sin del. 600 friske 
millioner tilflyter hovedstaden. Strør man disse ekstra midlene likt til hver av de 
15 bydelene i Oslo, vil det bedre situasjonen med om lag 40 millioner kroner for 
hver bydel. Man skal ikke være spesielt matematisk anlagt for å skjønne at det 
fortsatt gjenstår flere titalls millioner som ikke er dekket inn i Vestre Aker bydel.

Lederen av Vestre Aker bydelsutvalg, Yngvar Husebye uttalte i et intervju med 
Tett på i fjor høst, at han ville legge vekt på å stimulere det frivillige arbeidet i 
bydelen. Han hadde neppe sett for seg hvor krevende det ville bli å forholde seg 
til en kommuneøkonomi som virker å ha gått helt av skaftet.

Nedleggelse av seniorsentre i bydelen, vil være et tungt slag for de som bruker 
disse aktivt. Det vil representere er en utarming av sosiale relasjoner og mestring 
av dagliglivet. Folks innarbeide rytme forstyrres. Det skal man være varsom med. 
Det er å håpe at bydelsutvalgets politikere finner andre veier ut av uføret. 

Uansett ønsker vi hverandre en god advent! •

RØA VEL har arbeidet 
for et godt lokalmiljø 
siden 1914. Vellet tar 
tak i saker som berører 

Røa nå og for fremtiden. Ønsker 
du å vite mer eller engasjere deg, 
så er det bare å ta kontakt på 
e-post: post@roa-vel.no

Tett på
TETT PÅ er et gratis magasin som  
deles ut til alle husstander på Røa  
og i Sørkedalen.

Magasinet er definert som uadressert 
informasjonsblad og kan iht. § 17 
distribueres i all postkasser.     

ANSVARLIG UTGIVER:
Menighetsrådene i Røa  
og Sørkedalen kirker

REDAKTØR:
Helge Simonnes
Telefon 913 36 198 
helge@simonnes.no

DESIGN OG PRODUKSJON:
Kamato AS

FORSIDEFOTO:   
Sven-Erling Brusletto / kirken.no

DISTRIBUSJON:
Utkjøring ved Kjell Roar Storm Kjær 
906 72 100 / kjaer@kjaers.com  
og Bjørn-Tore Nyrud Hansen ,  
900 88 267 / bitihan@gmail.com.  
Ombæring av 30 frivillige på Røa   
og skolekorpset i Sørkedalen.

OPPLAG: 5 600

Vil du annonsere?
Kontakt Eva Jærv Ekrheim
Telefon 915 30 624
eva@ekrheim.no

Vil du gi en gave til driften av Tett på?
VIPPS 614457
Kontonr. 15062180827
Merk «Tett på». Takk for ditt bidrag!  
Din gave  gjør det mulig å gi ut magasinet.

TRYKKERI: 
X-IDE AS

RØA IL har stått i bresjen for 
det allsidige idrettsmijøet på 
Røa siden 1900. Idrettslaget 
er et breddeidrettslag med 

hele åtte ulike idretter for deg mellom  
tre og 100 år. Ønsker du å vite mer  
eller engasjere deg?  Velkommen til å  
ta kontakt på e-post: post@roail.no

Røa fikk egen kirke  
i 1939. Røa menighet 
tilbyr et stort antall 
aktiviteter for folk i  

alle aldre. Røa og Sørkedalen menigheter 
har felles stab, og Sørkedalen og har sitt 
eget kirkebygg. Vil du vite mer?   
Send e-post til: post.roa.oslo@kirken.no    

LØRDAG 
30. NOVEMBER 

RØA SENTER
RØA TORG 

KIRKEPARKEN 

VELKOMMEN 
TIL VÅR 

TRADISJONSRIKE 
ADVENTSFEIRING Advent 

på Røa
Arrangører: Akersposten  Jernia  Røa Senter  Røa Torg  Røa IL  Røa kirke  Røa Vel
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Røa Vel

RØATUNNELEN:

Hva skjer? Blir det noen tunnel?
Den 11. juni i år kunne vi feire at Røatunnelen endelig blir bygget! Etter tøffe forhandlinger om prioriteringer 

av samferdselsprosjekter i Oslopakke 3 (OP3), var det flertall for bygging av tunnelen. 
AV ANNE BJØRNEBYE VIK

Endelig var Røa-tunnelen fullfinan- 
siert og avtaler signert. Fantastiske 
nyheter! Da ble det både sprudlevann 
og flagging i Røakrysset. Hurra, hurra! 
Så ble det stille.  

SÅ, HVA SKJER NÅ HØSTEN 2024?
Røa Vel har i alle år stått på for å få 
realisert tunnelen. Etter mer enn 40 år 
med planer, utredninger, politiske 
omkamper og folkeaksjoner kunne vi 
altså feire at forhandlingsutvalget for 
Oslopakke 3 (OP3) satte byggingen  
av tunnelen som premiss for enighet 
om samferdselsprosjektene i Oslo 
fremover. 

Så kommer høsten med dystre 
meldinger om at regjeringen endrer 
inntektssystemet til Oslo kommune. 
Dette, sammen med blant annet økt 
prisstigning, gir Oslo en anstrengt øko- 
nomi. Det varsles om kutt i budsjetter, 
bystyrepolitikerne må snu på hver 
krone og se hvor de kan spare inn 
penger. Hva skjer med Røatunnelen  
i denne situasjonen? Går kutt og  
sparetiltakene ut over tunnelen? Blir 
prosjektet enda en gang lagt i skuffen?

SVARET FINNES I RÅDHUSET
Røa Vel tok turen til Oslo Rådhus,  
hvor Høyres forhandlingsleder i OP3 
Mehmet Kaan Inan velvilligst tar imot. 
Nå må vi få en oppdatering på hva som 
skjer med tunnelprosjektet. 

– Først og fremst Kaan Inan, er Røa- 
tunnelen nok en gang lagt i skuffen?

– Nei, nei, det er den ikke, svarer han. 
med en gang. Tunnelen er sikret i OP3. 
Byggingen av den var forutsetningen 
for at det i det hele tatt ble noen avtale 
om samferdselsprosjektene i Oslo fra 
2025 til 2028. OP3-avtalen er signert  
av Høyre, Arbeiderpartiet og Vestre 
som parter i forhandlingene, mens 

Fremskrittspartiet også støtter 
prosjektet i bystyre. I denne perioden 
er det flertall for Røatunnelen i bystyret, 
så prosjektet er sikret fullfinansiering. 

BYRÅDSAVDELINGEN I ARBEID
– Men hva skjer nå da? Det har jo vært helt 
stille om tunnelen helt siden i sommer. 

– Jeg skjønner godt at du spør, sier 
Kaan Inan. 

– Dette er situasjonen akkurat nå: 
Det arbeides aktivt med å gå gjennom 
prosjektet med spesielt to mål for øye: 
At konseptet for ny tunnel på Røa  
blir så smidig og bra at vi slipper alle 
forsinkende elementer i prosessen. 
Arbeidet med å inngå forhandlinger 
med private grunneiere der tunnelen 
skal gå er for eksempel noe som kan 
forsinke tunnelen. Naå jobber vi med 
løsninger for å unngå dette. Det andre 
målet er å sørge for at vi bygger en 
tunnel som ikke går hardt utover natur 
og miljø. 

– Tunnelkonsepter har vært utredet og 
kvalitetssikret gjennom flere runder tidligere. 
Nå må man da vite ganske mye både om 
grunnforhold, trasévalg og trafikkmønstre på 
Røa? Blir ikke alle denne kunnskapen brukt 
nå?

– Jo da, svarer Kaan Inan.  
– Selvfølgelig legges all tidligere lokal- 
kunnskap og informasjon i bunnen her. 
Dette står i OP3-avtalen også. Alle 
utredninger som allerede er gjort skal 
legges til grunn når det nye jobbes  
med. Vi skal ikke starte fra scratch.  
Nå arbeider både politisk valgte og 
administrasjonens medarbeidere med 
prosjektet. Vi står på for realiseringen 
av prosjektet. Vårt mål er at første 
spadetak skal skje så fort saksbehand-
lingen er ferdig, forprosjekt er vedtatt 
og konsept valgt. Så starter andre 
tekniske utredninger som naturligvis 
vil ta litt tid. Det er vårt mål, og jeg skal 
gjøre alt som står i min makt for å passe 
på at dette prosjektet realiseres!

– Hvordan skal dere nå dette da? Det er  
jo bare tre år til et nytt kommunevalg. 

– Tiden går fort ja, men vi mener det 
skal gå. Den avtalefestede prosessen  
for tunnelen er at konseptvalget for 
tunnelen skal legges frem for bystyret  
i løpet av første kvartal 2025, det vil si  
så snart som mulig etter nyttår.

BEST MULIG TUNNELKONSEPT
– Hva betyr dette – er ikke «lang tunnel» 
konseptet som er vedtatt? 
Kaan Inan forklarer: 

– Basert på våre viktige mål om å ta 
størst mulig hensyn til beboere og 
naturen, går vi nå  gjennom foreliggende 
informasjon for å se at vi velger de  
absolutt beste løsningen for hele Røas 
nærmiljø. Hittil har det kanskje vært 
for mye fokus på at vi enten må ha en 
kort eller en lang tunnel, slik den siste 

utredingen la opp til. Og jeg vet at Røa 
Vel lenge har hatt gode argumenter for 
lang tunnel, noe-Røa borgere i stor stil 
har støttet. Det er vi også enig i. Høyre 
vil ha lang tunnel, og det er satt av nok 
midler tilsvarende kostnaden for en 
lang tunnel. Men det jeg er opptatt av 
er at tunnelen realiseres så raskt som 
mulig, og at vi velger et konsept uten 
forsinkende elementer, som for eksem- 
pel ekspropriering av privat eiendom.

–Det du trekker frem der er jo veldig viktig 
for Røas beboere. Ingen av oss ønsker at folk 
må flytte fra husene sine, så det er klart dette 
må vektlegges tungt. Men, la oss gå litt tilbake 
til den politiske prosessen. Du sier altså at det 
nye og forbedrede konseptet for tunnelen skal 
opp til avstemming i bystyret i første kvartal 
2025. Kan vi få noen overraskelser der?

– Det regner jeg virkelig ikke med, 
sier Kaan Inan. 

– Med den innsatsen som nå legges 
inn i prosjektet regner jeg med at det 
nye tunnelkonseptet, det vil si hvor 
tunnelmunningene kommer, hvordan 
avkjøringene inn og ut av tunnelen 

kommer og hvor traséen går under Røa 
sentrum, hvor mange eiendommer 
som blir berørt og så videre, blir veldig 
bra. Bystyret skal altså stemme over 
dette nye konseptet, og der har vi 
flertall. Høyre, Venstre og Arbeider- 
partiet – med støtte fra Fremskritts- 
partiet – har forpliktet seg til å stemme 
ja til prosjektet. Det tviler jeg ikke på. 
Med OP3-partene så har vi flertall i 

Oslo bystyre, og jeg har store forvent-
ninger til dette. På samme måte som vi 
har støttet andre prosjekter fra de andre 
partiene som vi egentlig var imot.

FREMDRIFT ETTER VEDTATT  
TUNNELKONSEPT
– Så til siste spørsmål: Hva skjer etter at 
konseptet er vedtatt? Hva ser du for deg som 
oppgaver da?

– Det må jobbes med to parallelle 
saker så effektivt og riktig som mulig: 
Noe av det viktigste er  å se på eien- 
dommer som må eksproprieres. Dette 
er tunge og ofte vanskelige prosesser 
naturlig nok. Parallelt skal det jobber 
med reguleringsplan for prosjektet. Her 
vil premissene for prosjektet spesifi- 
seres. Deretter vil vi fysisk starte selve 
byggingen! Byggeperioden vil nok prege 
Røa og omgivelsene i en periode på 
to–tre år. Men vi kan jo feire – også ved 
starten av prosjektet – med å invitere 
Røa Vel og hele Røa til en skikkelig 
markering. Da skal vi arrangere en skik- 
kelig folkefest, avslutter Kaan Inan. •

HURRA, HURRA! Bydelsleder Husebye med kolleger, Mehmet Kaan Inan og Røa Vel feirer at avtalen om Røatunnelen er signert.

PÅMINNELSE: Maleriet av Aase Asp Lunde i 
Rådhuset minner Mehment Kaan Inan på at 
første spadetak for Røatunnelen skal skje før 
neste kommunevalg. 

«Jeg skal gjøre alt som står  
i min makt for å passe på at 

dette prosjektet realiseres!»
Bystyrepolitiker MEHMET KAAN INAN (H) 
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STRÅLENDE RESULTAT: Takket være stor 
innsats fra mange, blant annet «primus 
motor» for nabolagsgruppa Morten  
Samuelsen Klingan.

NYE TRAPPER: Svenn E. Forsstrøm  i full sving med trappearbeidet (bildet t.v.) . Trapper 
og platåer ned mot Røahagan (bildet i midten). Svenn E. Forsstrøm forbereder siste etappe 
mot Røaknekken (bildet t.h.).

1. Egil Friis er én av dem som har bidratt til skilting og gangbro. 2. Velfortjent pust i bakken for dugnadsgjengen. Fra venstre: Bente Refsnes, 
Torstein Bore, Svenn Erik Forsstrøm, Steinar Buset. 3. Gårdsforvalter Inge Kristoffersen på Bogstad Gård sørger for at sauene har det bra på 
Utsiktskollen. 4. Sauene har gjort en god jobb for å holde vegetasjonen nede, men det var likevel nødvendig at Svenn Erik Forsstrøm tok et tak 
med ryddesagen. 5. Staffeli er på plass til minne om landskapsmalerne som sto på kollen allerede fra slutten av 1700 -tallet.

DUGNAD: Morten Samuelsen Klingan og  
Nils Haavarsson gyver løs på jordhaugen.

Utsiktskollen utvikles
Den flotte oppgraderingen av Utsiktskollen ved Bogstad har ført til at mange  

bruker friluftsområdet. Nå er også beitende sauer kommet på plass.

DUGNAD I  
FINNHAUGPARKEN

Oppgradering av snargangen  
Røaknekken–Røahagan
Røa Vel har i de senere år arbeidet med utbedring av flere snarganger 
innenfor boområdet vårt. Hensikten er å bedre fremkommeligheten 
og trygge ferdselen på disse stiene. I høst har vi satt i gang utbedring av 
en svært bratt og ulendt snargang mellom Røaknekken og Røahagan. 

AV GRO E. M. HELGESEN, styremedlem Røa Vel

Røa Vel

Utrettelige Egil Kjos i Røa Vel har i 
flere utgaver av Tett på orientert om 
arbeidet med å gjøre dette historiske 
området tilgjengelig for publikum.

De siste månedene er det skjedd mye. 
Dugnadene startet i vår og har pågått 
fram til nå. Dugnadsfolkene fra Røa  
Vel har montert flere rasteplasser. 
Bymiljøetaten har satt opp gjerde  
mot Sørkedalsveien og mot Bogstad 
Camping, forteller Egil Kjos.

Dugnadslederen forteller at det er en 
stor utfordring å holde vegetasjonen 
nede siden det er mye tilvekst av gress 
og småbusker,

– Vi er så heldige at vi har fått til et 
godt samarbeid med gårdsbestyrer 
Inge Kristoffersen ved Bogstad Gård. 

Etter at området ble gjerdet inn med 
strømtråder og gjort klart for beite-
mark, kunne vi fra slutten av august 
måned slippe inn beitedyr på området. 
23 sauer av rasen «gammalnorsk 
spælsau» gjorde god nytte for seg.  
Etter én måned var landskapet endret 
betydelig. Gress og kratt ble effektivt 
fortært av sauene. 

– I gamledager ble området brukt 
som jordbruksareal og beitemark.  
Nå er det omtrent hundre år siden sist 
det var beitedyr her. Bogstad Gård 
planlegger beiting også neste sommer, 
opplyser Egil Kjos.

– I slutten av oktober møttes dugnads-
gjengen til Røa Vel for å fortsette 
ryddingen av landskapet. Det ble  

laget klopper og satt opp skilter.
– Videre ble det reist et stort staffeli 

på utsiktspunktet, et minne om 
landskapsmalerne som stod på kollen 
med sine staffelier fra slutten av 1700- 
tallet, forteller Egil Kjos.

Nå planlegges det å sette opp et skilt 
som kan fortelle historien om dette 
området. 

Røa Vel har budsjettert en del av egne 
midler til prosjektet. Velforeningen har 
også blitt tildelt «Frivillighetsmidler» 
fra Bydel Vestre Aker også i 2024. •

Utsiktskollen er ikke bare en kolle, 
men et stort område fra enden  
av Bogstad camping og ned til  
parkeringen ved badeplassen. 

Flere års innsats med utbedring og 
oppgradering av parkområdet på 
Finnhaugen har gitt god uttelling  
for nabolaget. Bydelen bidrar med 
løpende vedlikehold, men dugnads- 
ånden er likevel påkrevet. 

AV GRO E. M. HELGESEN, styremedlem Røa Vel

Finnhaugen park har vært flittig 
brukt i hele sommer. Mot slutten av 
sesongen er tiden kommet til å for- 
berede neste års lek og fotballgleder. 
Det var behov for å planere ut fotball- 
banen og rydde opp i vegetasjonen i 
parken. 

Lørdag 12. oktober 2024 ble det 
gjennomført dugnad i parken i regi av 
Røa Vel og nabolagsgruppa. Røa Vel 
hadde skaffet et lastebillass med cirka 
ni tonn jord som ble spredd ut for å 
jevne dumpene i fotballbanen. Der- 
etter ble det valset og sådd med gress- 
frø. En svær kvisthaug ble dessuten 
avlevert på Bygdøy avfallsstasjon. •

Snargangen mellom Røaknekken og 
Røahagan brukes svært mye av barn 
og ungdom, men også av voksne og 
eldre beboere. Snargangen er i hyppig 
bruk, men vedlikeholdet er nokså for- 
sømt. Særlig om høsten og på vinters-
tid har det vært en utfordring å ferdes 
her. Stien representerer en vesentlig 
snarvei for gående trafikanter mellom 
hjem og skole-/fritidsaktiviteter, til og 
fra bussen i Sørkedalsveien og annen 
ferdsel. Det er lang vei å gå rundt! 

Snargangen ligger på kommunal 
grunn. Røa Vel har derfor hatt kontakt 
med Bydel Vestre Aker om saken og 
fått tillatelse til utbedringsarbeidet. 
Tidligere er rekkverket utbedret og 

forlenget, og det er etablert en enkel 
belysning i snargangen. Nå i høst har 
det også blitt laget trappetrinn i de 
bratteste partiene av stien. 

Drivkraften i dette arbeidet er fjor- 
årets Røa-ildsjel Svenn E. Forsstrøm, 
som også leder arbeidsgruppen 
«Grønne lunger» i Røa Vel. Litt 
profesjonell bistand er innhentet, men 
i hovedsak er det temmelig mange 
frivillige arbeidstimer som er nedlagt i 
dette utbedringsarbeidet. Værgudene 
har ikke vært like samarbeidsvillige 
alle arbeidsdager, men prosjektet 
nærmer seg nå sin avslutning. Og 
fremkommeligheten i snargangen  
er økt betraktelig. •

Eierskapet for de ulike snargangene på Røa varierer, noen ligger på privat grunn, 
andre på kommunal grunn. Felles for snargangene er at de er regulert for offentlig 
gjennomgang. Det er imidlertid svært lite penger til vedlikehold av snargangene. 
Røa Vel har derfor gitt prioritet til dette utbedringsarbeidet i sin strategiske plan for 
perioden 2022–2025.

Foto: Svenn E Forsstrøm

Foto: Egil K
jos

Foto: S : G
ro E. M

. H
elgesen og Svenn E. Forsstrøm
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Røa og Sørkedalen
menigheter

24. desember – JULAFTEN
Sørkedalen kirke: Gudstjeneste  
klokken 14.00, 15.00 og 16.00
ved sokneprest Elise Ottesen Søvik  
og vikarorganist Jan Einbu

Røa kirke: Gudstjeneste 
klokken 14.00, 15.00 og 16.00
ved prest Torbjørn Fink og organist 
Gunnar Petersen-Øverleir

25. desember – JULEDAGEN
Røa kirke: Gudstjeneste  
klokken 12.00 ved sokneprest  
Elise Ottesen Søvik og organist  
Gunnar Petersen-Øverleir,  
Atle Tømmervik på trompet

26. desember – ANDRE JULEDAG 
Voksen kirke: fellesgudstjeneste 
klokken 11.00  
ved sokneprest Hans Aage Gravaas

29. desember – ROMJULSSØNDAG 
Røa kirke: Gudstjeneste med dåp  
og nattverd klokken 11.00  
ved Anniken og Christian Brodtkorb

31. desember – NYTTÅRSAFTEN 
Holmenkollen kapell: Gudstjeneste  
klokken 23.15

1. JANUAR
Vestre Aker kirke: Fellesgudstjeneste 
for prostiet klokken 12.00 
ved Ris menighet og  
prost Elisabet Yrwing Guthus

JUL OG NYTTÅR  
i Røa og Sørkedalen menigheter

Jeg holder av vår julekveld
og av den Herre Krist, 
og at han elsker meg igjen, 
det vet jeg ganske visst.
Tekst: Marie Wexelsen 1859  
Oversettelse: Bernt T. Anker 1906.  
Norsk salmebok 51
 

ANNONSE

Illustrasjon: A
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Pårørendetelefonen 
i Bydel Vestre Aker 

TA KONTAKT:

Telefon 45 87 42 57
Telefonen er åpen mandag–fredag 
fra klokken 09.00–15.00.

Har du utfordringer som pårørende,  
og lurer på hvem du kan kontakte  
for hjelp i bydelen?

Ring vår pårørendetelefon  
på 45 87 42 57.

HVEM RINGER OSS?
De som ringer pårørendetelefonen kan være partnere, barn, nabo, venner og barnebarn, bare for 
å nevne noen. Vi får spørsmål om tjenestene våre, andre ønsker mer informasjon om hva vi kan 
hjelpe til med. Vi er her for å svare på det dere lurer på.  

HVEM ER EGENTLIG PÅRØRENDE?
Det er opp til innbyggeren eller hver enkelt person å definere sine egne pårørende. Hvis en 
person ikke er i stand til å ta denne avgjørelsen, vil familie eller de som står personen nærmest 
tre inn. Pårørende inkluderer ofte familiemedlemmer, partnere eller andre i personens nærmeste 
krets. For noen er pårørenderollen kortvarig, mens for andre kan den være livslang. 

Hvis du har flere spørsmål om tilbudet vårt, er det bare å ta kontakt. Vi er her for deg. 

Vi som bemanner pårørendetelefonen, har lang 
erfaring med å jobbe med mennesker. Vi kommer fra 
ulike tjenester i Bydel Vestre Aker, og vi er her for å 
hjelpe deg. Telefonen er åpen mandag–fredag fra  
klokken 09.00–15.00. Hvis det ikke passer å ringe da, 
kan du sende SMS eller legge igjen en beskjed på 
telefonsvareren. Da vil vi ringe deg tilbake.

Pårørendetelefonen i Vestre Aker bydel ble opprettet i 2023, i forbindelse med at alle 
bydelene i Oslo ville innføre Oslostandard for pårørendesamarbeid. Skann QR-koden om  
du ønsker du å vite mer om Oslostandarden.

Bydel Vestre Aker

 
        

JULETREFEST!
Velkommen til juletrefest i Røa kirke 12. januar kl. 16.00.

I fjor gjenopptok menigheten tradisjonen med juletrefest og feiring av de hellige 
tre kongers dag i Røa kirke. Dette ble en fest over all forventning med 140 små og 
store gjester. I år inviterer vi igjen lokalmiljøet inn i Røa kirke for å samles rundt 
god mat og i godt selskap, og vi håper alle føler seg velkomne – familier, enslige, 
med eller uten barn og i alle aldre! Tradisjonen tro blir det lotteri, leker for barna, 
og vi synger så klart jula ut ved å gå rundt juletreet. I tillegg får vi besøk av de 
hellige tre konger, og kanskje har de med seg kamelen sin også. •

JULEMESSE  
I RØA KIRKE
Lørdag 23. november 
arrangeres det julemesse 
for 42. gang i Røa kirke. 

En stor gjeng av frivillige 
sørger for at det er mange 
fine gevinster og aktiviteter. 
Forretningene på Røa 
bidrar også. Hvert år 
kommer det inn rundt 
hundre tusen kroner, som 
går til Misjonsalliansens 
arbeid i Kambodsja og 
virksomheten som Det 
norske Misjonsselskap 
driver i Estland. •

23. november  

Foto: G
ard Eirik A

rneberg / kirken.no

LYS VÅKEN
Har du noen gang  
overnattet i en kirke? 

30. november – 1. desember  
blir alle 10- og 11-åringer i 
Røa og Sørkedalen invitert 
til å overnatte i Røa kirke. 
Det blir juleverksted, Lys 
Våken-dans, god mat og 
snacks, og du blir sikkert 

kjent med noen nye venner! På søndagen er vi med på gudstjenesten, og  
da er det 1. advent. Lys Våken begynner i flukt med arrangementet «Jul på Røa». 
Når julegrana er tent utenfor kirka, julesangene er sunget, risengrynsgrøten er 
spist og alle andre går hjem, da starter vi – og skal holde oss Lys Våkne. •
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Simulatorsenteret «Golfland» er åpent for alle!

Spill flotte baner og morsomme spill med venner og familie

Opplev Virtual Golf 3 som gjør simulatorspill enda mer realistisk

Bestill golfsimulator på www.oslogk.no eller dropp innom 

Velkommen!

Oslo Golfklubb | Ankerveien 127 | golfland@oslogk.no | 22 51 05 60

SALMEBOKA  
MINUTT FOR MINUTT
Organist Olav Morten Wang er primus motor for  
salmeboka «minutt for minutt».

– Siden den nye Norsk salmebok kom i ny utgave i 2013,  
har det vært en stor interesse for den fornyelsen som ny- 
utgivelsen medførte. Mange husker sikkert den storstilte 
gjennomsyngingen som NRK overførte  fra Trondheim  
i forbindelse med denne utgivelsen, seier Olav Morten.

Tanken bak arrangementene er at folk på Røa skal få  
mulighet til å synge gjennom noen av advents-, jule- og 
åpenbarings-salmene i desember og januar. 

– Noen salmer synges nesten aldri, men burde kanskje bli 
brukt mer. Kanskje oppdager man den store «skjulte store 
salmeskatten». Det er lov å synge med eller bare høre på. 
Velkommen til «oppdagelsesferd» i Norsk salmebok!

Arrangementene blir i Røa kirke følgende dager:

Tirsdag 3. desember klokken 19.00–20.00.
Tirsdag 10. desember klokken 19.00–20.00.
Tirsdag 7. januar klokken 19.00–20.00
Tirsdag 14. januar klokken 19.00–20.00

Prestens hjørne

Kanskje dere har snakket om å gifte 
dere, men aldri fått det helt til å passe? 
Kanskje dere har lyst til å gifte dere, 
men ønsker å gjøre det enkelt? Da kan 
drop-in- bryllup være noe for dere. I 
2025 faller Valentinsdagen på en fredag.

For første gang i historien, ønsker 
Sørkedalen menighet velkommen til 
drop-in-bryllup! Vi stiller med prest, 
flott musikk, blomsterbukett, og 
menighetsrådet inviterer til kaffe og 
kaker, etter vigselen. 

Drop-in-bryllup kan foregå med få 
eller mange til stede, eller helt uten 
gjester – da stiller to fra menighetsrådet 
opp som vitner. 

SLIK GÅR DU FREM I FORKANT:
1.  Sørg for å ha gyldig prøvingsattest  
 fra Skatteetaten. 
2.  Send en e-post til  
 post.roa.oslo@kirken.no  
 og meld dere på, legg ved prøvings- 
 attesten. Vi sender så ut all informa- 
 sjon dere trenger før den store dagen. 
3.  Vigslene foregår fortløpende, men 
 frem til 1. februar kan dere ønske 
 tidspunkt via e-post til  
 post.roa.oslo@kirken.no

PÅ SELVE DAGEN:
1. Møt opp i god tid.
2. Når dere kommer til kirken, vil  
 dere først få en kort, forberedende 
 samtale med sokneprest Elise 
 Ottesen Søvik, eller prost Elisabet 
 Yrwing Guthus.
3. Tatt-ta-ta-ta! Bryllup.

Merk! Vi setter pris på alle vigsler vi vet om  
i forkant av selve dagen, MEN vi vil også ta 
imot dere som har bestemt dere i siste liten  
og leverer prøvingsattesten samme dag. 

Vi gleder oss til å ta dere imot! 
Hilsen Sørkedalen menighet, Elisabet 
Yrwing Guthus, prost i Vestre Aker 
prosti (t.h.) og Elise Ottesen Søvik, 
sokneprest i Sørkedalen menighet (t.v.)

Spørsmål? Ta kontakt med sokneprest 
Elise på e-post: es689@kirken.no 
telefon 951 65 019. •

Drop-in-bryllup  
i Sørkedalen kirke på Valentinsdagen!
14. FEBRUAR 2025 KLOKKEN 14.00–18.00

Det finnes knapt noe vakrere enn en vinterdag i Sørkedalen!  
Velkommen til en enkel, personlig og høytidelig bryllupsseremoni  
i fantastiske omgivelser!

Tlf. 23 30 25 00   www.gunnarruud.no

Å HOLDE SEG  
FLYTENDE
Jeg har nettopp lest en bibeltekst 
som ikke er en typisk tekst for 
advents- og juletiden, men som jeg 
synes kan fungere godt på vei inn 
årets høytid. Det er teksten om  
Jesus og Peter som går på vannet.  
En dramatisk fortelling om å være ute 
på havet i sterk vind, og om å bli redd  
for naturkreftene. Når Peter blir redd 
begynner han å synke ned i bølgene 
mens vinden fortsetter å blåse like 
hardt. 

Denne lille Jesus-fortellingen kan 
fungere godt som metafor på det indre 
livet vårt. Når det er for mye som skjer 
samtidig og vi opplever å miste over- 
sikten, opplever å kjempe for å holde 
oss flytende, da gjelder det å finne det 
ene faste punktet å gripe tak i. 

I tiden før jul er det mange som kan 
kjenne på indre uro. Det er mange 
som kjenner på hvordan både tid og 
penger ikke strekker til. Denne tiden 
blir dessverre fort en øvelse i å holde 
seg flytende. Og nyhetsbildet med 
politikk og økonomi og klima bidrar 
bare til å gi mange av oss en sterk 
følelse av uro når vi setter oss ned og 
kjenner etter. 

Jeg ønsker å peke på julebudskapet 
som noe trygt og godt å holde fast 
ved i denne tiden. Det er ikke så dumt 
å sette seg ned å kjenne etter hva det 
kan bety at vi feirer jul på grunn av 
fortellingen om en Gud som er 
kjærlighet. •

LEIE AV LOKALE
Kirkestuen til Sørkedalen kirke leies ut til selskap,  
barnedåp, møter og andre arrangementer i privat  
eller offentlig regi.

For leie av kirkestuen til Sørkedalen kirke, kontakt  
Ellen Bergendahl telefon 997 60 825 eller  
Ingrid Rødsten Hansen telefon 911 05 899. 

HELGE ASBJØRN STAXRUD,
kapellan Røa og Sørkedalen

«… da gjelder det det å finne det ene 
faste punktet å gripe tak i.» 
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Intervjuet

Fra Notre Dame til Røa kirke

                                                           unnar Petersen- 
Øverleir har vært 
organist i Røa kirke i 
snart 30 år, men han er 
ikke den som stikker 
seg unødig fram. 
Orgelet trakterer han 
fra galleriet høyt oppe 

under taket, og i kontorhulen i kirketårnet 
administrerer han kirkens kulturtilbud.

Vi må forsere bratte trapper før vi finner han 
i tårnet som er en vesentlig del av Røa kirkes 
arkitektoniske profil. I gamle dager var det 
lille rommet hybel for studenter som jobbet 
frivillig i menigheten. Tårnengler ble de kalt. 
Under krigen var tårnet i den nybygde 
kirken åsted for motstandskamp. En illegal 
radiosender var plassert der.

Nå er rommet forvandlet til et sted som 
kan oppsummeres i tre ord: Noter, noter og 
noter. Man trenger virkelig ikke lure på hva 
slags jobb innehaveren av kontoret har. 

Kirkemusikeren er ikke spesielt interessert  
i å snakke om seg selv, men har en klar 
begrunnelse for sitt yrkesvalg.

– Musikken har fulgt meg hele livet.  
Vi er tre brødre som alle har vært musikk- 
interesserte. Foreldrene våre var ikke 
yrkesmusikere. De var lærere og syntes  
nok det var viktig å gi barna musikalske 
impulser, sier Gunnar.

Han kom til Røa i 1996. Han hadde tatt 
deler av kirkemusikkutdannelsen i Frankrike. 
Fortsatt kjenner han en egen glede over å 
kunne spille på franske romantiske orgler.  
Noen av høydepunktene i hans karriere er 
konsertene i selveste Notre Dame i Paris i 
2002 og 2018.

Gunnar Petersen-Øverleir blir varm i blikket 
når han omtaler ulike orgler han har spilt på.

– Hvert orgel har sin egen klang og 
personlighet. En god organist makter å leve 
seg inn i særegenheten til hvert orgel, sier 
organisten.

Han er ikke spesielt nådig i sin omtale av 
orgelet som var i Røa kirke da han kom hit.  
Han karakteriserer instrumentet som nesten 
ubrukelig, og sammen med gode hjelpere 
satte han i gang et prosjekt for å skaffe kirken 
et nytt orgel. I 2005 kunne menigheten feire 
innvielse av det nye og kostbare kvalitets- 
instrumentet.  Dermed var det også lagt et 
grunnlag for å kunne ønske publikum 
velkommen til den første musikkfestuken. 
Musikkfestukene er blitt godt besøkt hvert 
år. Denne høsten kom det over 1500 på de 
ulike arrangementene.

Høsten 2024 er punktum satt. Om det er 
vemod eller lettelse hos han som har vært 
pott og panne i prosjektet er ikke lett å si.
Han bedyrer at det ikke blir noen omkamp  
i dette spørsmålet. Initiativtakeren og den 
kunstneriske lederen er helt klar på at det er 
punktum finale. 

– Hvorfor er det slutt nå når dette tilbudet har 
festet seg hos folk på Røa?

–Det er mange årsaker til det. Det er 
utrolig tidkrevende å organisere en musikk-
festival som går over to uker. Det er enda 
vanskeligere å holde på når man har lite med 
midler til disposisjon. Musikerne må over- 
tales til å stille opp selv om honorarene er 
lave, sier han.

Festivalen har holdt seg flytende takket være 
økonomisk støtte fra Vestre Aker bydel og 
Kulturrådet. I jubileumsåret fant sistnevnte 

I 20 år har Gunnar organist har lagt hele sin sjel i Røa Musikkfestuker.  
Årets ble den siste.  

TEKST HELGE SIMONNES FOTO KJELL ROAR STORM KJÆR

institusjon ut at støtten skulle halveres.
– Jeg innrømmer at jeg er blitt følsom for 

reduserte bevilgninger. Med unntaket av det 
nye orgelet har jeg i min over 30 års karriere 
som kirkemusiker aldri opplevd annet enn 
kutt. Når satsing ikke er et ord man kan ta i 
sinn munn, oppleves det som en langvarig 
og tung motbakke, fastslår han.

Han er bekymret for fremtiden til kirke- 
musikken i Norge.

– Det kom som et sjokk på mange at kirke- 
musikkutdanningen i Trondheim – landets 
kirkelige hovedstad – skal nedlegges. Fra før 
er det samme skjedd med tilbudene i Bergen 
og Stavanger. En av årsakene til dette er det 
lave antallet søkere. Det har sin grunn. 
Økonomisk er det ikke spesielt fett å være 
organist, og det er en jobb som er ganske inn- 
gripende for en som har familie. Vissheten 
om at det er mye jobb på kvelder, helger og 
høytider får mange musikkinteresserte til å 
skygge unna, sier han.

I et nasjonalt perspektiv mener han at 
denne utviklingen er uheldig.

– Mange steder i Norge er organistene i 

Den norske kirke den eneste profesjonelle 
utdannede musikeren. De holder i gang et 
musikkliv som er en vesentlig del av kultur- 
tilbudet i grisgrendte strøk. Utarming av 
dette er en farlig utvikling.

Når musikkfestukene nå er en saga blott, 
håper Gunnar at han skal få erstatte adminis-
trasjon med mer tid ved orgelet. Han vil 
fortsatt arrangere konserter, men ikke i form 
av Musikkfestuker. Han har dessuten en delt 
stilling mellom det å være organist i Røa og 
kirke og musikk-og matematikklærer ved 
Foss videregående skole, der også kona er 
lærer.

– Da jeg kom til Røa ble jeg ansatt i full 
stilling, men etter hvert ble jeg klar over at  
vi trengte flere ressurser å spille på. Jeg fikk 
aksept for å redusere min stilling slik at vi 
kunne hente inn én kirkemusiker til på 
deltid. Olav Morten Wang er et funn, blant 
annet fordi vi kompletterer hverandre. Han 
tryller fram det beste i de mange korstem-
mene vi har på Røa, og jeg er veldig glad for 
at vi har fått et så sterkt lokalt kormiljø, 
avslutter Gunnar Petersen-Øverleir. • 

«Vi vil takke Gunnar  
for all musikken! 
Gjennom 20 år  

vi fikk den  
brakt oss på  

et sølvfat 
servert to uker  

i strekk, 
nå blir den vekk, 

folk strømmer på,  
så hva gjør vi nå? 

Vi hyller deg  
og håper  

at det blir kun  
et brekk»

 
Fritt etter refrenget i  

«Thank you for the music» 
av ABBA.  

Tekst: Magnhild Byrkjedal  
med gruppe fra  

Røa kammerkor. 

RIKT MUSIKKLIV:  Gunnar Petersen-Øverleir (t.v.) ved orgelet i Røa kirke. Det flotte instrumentet har han kunnet glede seg over i nesten 20 år.  
Røa Musikkfestuker(øverst t.h.) har stablet på beina  mange frivillige korsangere gjennom årene. Gunnar organist (nederst t.h.) ble behørig feiret 
med både tale, sang og kake på kirkekaffen i forkant av musikkfestuka.

GUNNAR  
PETERSEN-ØVERLEIR  

ALDER:  60 år

YRKE: Organist i Røa 
kirke siden 1996.  

Lærer ved Foss  
videregående skole og 

orgellærer ved Høg- 
skolen i Staffeldsgate.

OPPVEKST:  
Groruddalen

FAMILIE: Gift med  
Eline Hjelle. De har tre 
barn på 28, 26 og 23 år.

UTDANNELSE:
Studerte ved Norges 
Musikkhøgskole og 

musikkonservatoriet i 
Rouen i Frankrike.

SOLOKONSERTER: 
Har holdt konserter i 

mange europeiske land 
og spesielt i Frankrike 
med orgelkonserter i 
Madeleinekirken og 

Notre Dame.

UTGIVELSER: CD'er  
med orgelverker av 

Knut Nystedt og  
Egil Hovland.
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ag Skarsgård

Røa Idrettslag

Da idrettslaget ble stiftet i år 1900, var 
det særlig ski og skihopping som var 
svært populært. Stiftelsesprotokollen  
av 11. november bærer preg av det.
«Foreningen bærer navn af Røed 
Sportsforening. Medlemmene må ikke 
være under 17 aar. Kontingenten er 
ansatt til kr 4.00 pr. år. Bakken forsøges 
leiet, dog maa leien ikke overstige  
kr 10.00.».

At leie av skibakke nevnes i stiftelses-
protokollen, viser at skisport var en 
svært viktig del i sportsforeningens 
første år. Dette vises også gjennom 
logoen, med en ski og et gevær som del 
av «klubbskjoldet».

– I dag er fremdeles ski en viktig del av 
aktiviteten, men har fått følge av fotball, 
bandy, trim, allidrett, sykkel og friidrett. 
Flere andre idretter har «vært innom»  
i idrettslaget, blant annet håndball, 
orientering, hopp og det var også en 

egen teatergruppe i Røa IL i en del år, 
forteller styreleder i Røa IL,  Paal Berg.

Han humrer over punktet i vedtektene 
som fastslo at «Medlemmene må ikke 
være under 17 aar.» 

– Heldigvis er det ikke slik lenger, og  
i dag er Røa IL kanskje den største og 
viktigste aktivitetsleverandøren for 
barn og unge i denne delen av Oslo. 
Barn kommer tidlig med i Røa IL 
gjennom barnegym, knøttefotball eller 
allidrett.  Over 90 prosent av barna i 
området er aktive i idrettslaget i mange 
år. Dette er et ansvar som Røa tar på 
alvor, og allsidig idrettsglede er en 
viktig del av hva man ønsker å vise 
fram, sier Paal Berg.

125 år med aktivitet betyr også 125 år 
med utvikling av idrettsanlegg, som er 
en avgjørende faktor for å kunne tilby 
breddeidrett. 

– På anleggsfrontene har det skjedd 
mye. I begynnelsen var gressletta på 
Plassen, med tilhørende skytebane, en 
viktig arena.  Dessuten var det mange 
hoppbakker rundt om på Røa. Med 
årene har det blitt færre idrettsområder.  
Definerte og vel utbygde idrettsanlegg 
er blitt en nødvendighet. Derfor passer 
det fint at oppstarten av 125 års- 
jubileet legges til Røa Kunstisbane 
Bogstad, hvor det syvende desember 
også skal markeres at dette flott 
vinterparadiset allerede er blitt 10 år, 
sier Berg.

Styrelederen lover flere markeringer  
ut over 2025, men alle datoene er ikke 
klare ennå.

– Nå håper vi på en flott start på 
Bogstad i desember. De fleste av de 
øvrige arrangementene vil bli knyttet 
opp mot de faste arrangementene som 
vi har i årshjulet vårt, sier Paal Berg. •

RØA IL 125 ÅR

Stor jubileumsfeiring!
Røa Idrettslag planlegger stor markering av 125-års-jubileet i 2025.   

Lørdag syvende desember blir det tyvstart på jubileet, og det skjer på Røa Kunstisbane Bogstad.  
Der har skøytegleden vært dyrket i ti år. 

Hundre nye langrennsløpere på Røa
Mandag 7. oktober var det «kick-off» for Røa Ils langrennsløpere. 2017-kullet ble ønsket  

velkommen til barmarkstreningen. Normalt er det cirka 100 løpere i hvert årskull. 

– Heldigvis kan Røa IL skilte med 
mange foreldre som stiller opp for å 
lære barna skiferdigheter. Det gir ekstra 
trygghet – særlig for de aller yngste  
– når mamma, pappa og andre kjente 
voksne er med, sier styreleder i Røa IL 
Langrenn Bente Pladsen Gussiås.

De eldre årgangene i Røa IL  
Langrenn er for lengst kommet i  
gang med treningen. De ivrigste har 
trent gjennom hele sommeren.

Langrennsgruppa har et eget skianlegg 
– Røa Aktivitetspark Voksenjordet. 

– At vi har et slikt tilbud i nærområdet, 
gjør at Røas beboere slipper å reise 
langt for å finne en snøsikker plass  
der vi kan trene langrenn, skicross og 
skileik, eller bare kose seg på ski. Det 
gjør at folk sparer både penger og miljø. 
Tilbudet er for fri benyttelse av alle,  
sier lederen av langrennsgruppa.

– At barna nærmest kan spenne på 

seg skiene rett utenfor egen inngangs-
dør, at skoler og barnehager har en ski- 
arena i gåavstand, er et privilegium. Det 
er derfor vi hver vinter har mellom 600 
og 700 daglige besøkende til dette lille 
jordet, sier sportssjef Erik Lippestad 
Thorstensen.

Han er ikke uten bekymringer foran 
vintersesongen. Det er ikke sikkert at 
Røa IL kan opprettholde et like godt 
tilbud som tidligere vintre.

– Kostnadene – særlig for vannavgift 
til Oslo kommune og for strøm – har 
vokst dramatisk de siste to årene. Røa 
IL gjør det de kan for å finne løsninger 
for å unngå at tilbudet blir vesentlig 
dårligere på Voksenjordet. Det blir snø 
på arenaen, men Røa IL må vurdere  
om det skal legges kunstsnø på et noe 
mindre areal på Voksenjordet enn det 
som har vært vanlig de siste årene.  
Det kan også bli aktuelt å starte 

kunstsnøproduksjonen litt senere,  
sier Lippestad Thorstensen.

Erik Lippestad Thorstensen har selv 
valgt å være sportssjef på grunn av det 
gode samholdet både blant utøvere  
og støtteapparat i klubben. 

– Miljøet i langrennsgruppa i Røa IL 
er helt fantastisk. Kommer man som ny 
forelder inn med barnet sitt, blir man 
raskt «varm i trøya» og dreven. Gode 
prosedyrer og rutiner kombinert med 
erfaringsdeling og solid opplæring, gjør 
at hvem som helst som har lyst til å 
engasjere seg i langrennsgruppa, får en 
fin «reise» og mange, nye venner. Det er 
derfor den store gjengen av frivillige i 
Røa IL har blitt så sammensveiset og 
dyktig. 

– Har du lyst til å bli en del av  
«Langrennsteamet», er det bare å ta 
kontakt, sier sportssjefen. •

HAR DU BILDER TIL JUBILEUMSBOKEN?
– Ved tidligere jubileer har vi laget jubileumsbøker. Det vil vi også gjøre i 2025, og nå oppfordrer 
vi Røa-folk til å sende oss bilder. Siden de første hundre årene er godt dokumentert, er vi særlig 
interesserte i bilder fra år 2000 og utover, sier styreleder Paal Berg i Røa IL. 

– Send oss bilder som tar for seg små og store begivenheter – særlig fra de siste 25 årene.  
Her vil bildene være hovedinnholdet, med tilhørende bildetekster. 

Har du en fin eller morsom historie, aller helst med et bilde som kan brukes, så send dette via 
e-post til post@roail.no.  
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Røa Idrettslag

Bandyfolket er i gang
Bandy er en av de mest tradisjonsrike idrettene på Røa. Kunstisbanen på Røa  

gjør det mulig å ha tidlig sesongstart.

Takket være en unik arena og et stort 
engasjement fra noen virkelige ildsjeler, 
har Røa bandy kommet tilbake til 
gammel storhet. Den ti år gamle kunst- 
isbanen ligger rett ved siden av Bogstad 
skole. Om sommeren er det «driving 
range» for Oslo Golfklubb, men fra 1. 
november forvandler Røa IL hvert år 
den store flaten på 15 000 kvadratmeter 
til skikkelig god skøyteis – og et 
fantastisk utendørs fritidstilbud til 
store og små. 

– I Røa IL har bandyidretten vært en 
av grunnpilarene i klubben i en «manns- 
alder». I 1934 – altså for 90 år siden – fikk 
vi bandyis for første gang på Idretts-
plassen, og siden det har det gått slag i 
slag, forteller sportssjef Patrik Heed.

Han gleder seg over Røa IL Bandys 
unike historie, men er vel så opptatt av 
å tenke fremover. Han mener at det er 
mye positivt å se fram til.

– Røa IL har igjen et bandylag i  
Eliteserien. Dette er et ungt lag preget 
av lokale spillere, som også markerer 
seg på landslagene. Vi er så heldige at  
vi har en solid trenerstab og gode 
forbilder på banen. Samtidig er bandy 
skikkelig god underholdning. Her er 
det høy fart, mye action og aldri et 
kjedelig øyeblikk i kampene. De beste 
spillerne våre er gode forbilder og 
rollemodeller for de yngre. De invol- 
verer seg i de yngre lagene og bidrar  
til at også de yngste spillerne får gode 
opplevelser på isen.

Anlegget på Bogstad har flott kafé, 
varmestue og gode garderober. 
Bandygruppa har også en god del 
utlånsutstyr til barn som har lyst til  
å teste bandy før de tar skrittet helt  
ut og blir en ekte bandyspiller.

– Bandy er en mindre idrett enn 
fotball og langrenn på Røa – og også  
i resten av landet. Her på Røa har vi  
en lav terskel for å smake på denne 
morsomme sporten. Både gutter og 
jenter er velkomne til å bli med på 
treninger.  Det er en sosial sport og 
verdifull trening både i forhold til 
balanse, styrke, utholdenhet og 
reaksjon. Mange av de som har meldt 
seg på er blitt overrasket over hvor kult 
det er med bandy, sier Patrik Heed. •

Det er få arrangementer som har så 
lang tradisjon på Røa som bandycupen 
for barn og ungdom. Som vanlig skjer 
cupen i samarbeid med Røa Torg.

– I fjor var vi skikkelig uheldige. Vi 
hadde mange påmeldte lag, alt var 
klappet og klart, men så kom ekstrem-
kulden; minus 27 grader på morgenen, 
og klokken 11 var det fremdeles 
minus 25. For første gang stoppet 
kulden vårt tradisjonsrike arrange-
ment. I 2025 satser vi på knallvær,  
fin januartemperatur og på å hente 
igjen alt det tapte, sier Røa IL Bandy 
sin store «cupgeneral» Pål Magnus 
Nordby.

Han opplyser at arrangementet er 
flyttet fra den faste helgen etter nyttår. 
Juleferien til skolene varer helt til 
mandag 6. januar og den første helgen 
i januar er dermed blir en frihelg. •

Et av de mest populære tiltakene i 
Røa IL Bandy er bandyskolen og 
«jentedagen». Bandyskolen er åpen 
for alle som vil utvikle seg. Begge 
disse treningene går gjennom hele 
sesongen på tirsdager mellom 
klokken 17.00 og klokken 18.00 og på 
lørdager mellom klokken 12.30 og 
klokken 13.30. Patrik Heed minner 
også om at det på lørdager er publi-
kumstid rett etter denne treningen, 
så da har både guttene og jentene 
mulighet til å fortsette å spille og 
trene videre også etter at bandy- 
skolen og jentebandyen er over. •

Røa IL Bandy er i eliteserien og folk på Røa kan glede seg til ni  
hjemmekamper fra november til februar.

Patrik Heed forteller om en god oppkjøring til sesongstart.
– Vi har gjennom sommeren og høsten fått spilt mot de beste 

lagene i Norge og Sverige. Gutta har stått på og jobbet knallhardt 
både individuelt og som lag. Jeg gleder meg til å se hva vi kan prestere 
mot de andre lagene i Eliteserien. Hvis publikumsveksten og 
stemningen blant publikum fortsetter å utvikle seg på samme måte 
som tidligere, blir det superkule opplevelser både for oss på banen  
og publikum på tribunene. Kjøper du sesongkort på «Kompetanse-
berget», får du det selvfølgelig ekstra gøy, sier Patrik Heed.

RØA TORG  
BANDYCUP  
25. og 26. januar 2024

JENTEDAG OG 
BANDYSKOLE

JULETRESALGET TIL RØA IL
Salg av juletre er blitt en vesentlig inntektskilde for Røa idrettslag. Daglig leder 
Roger Bjørn Haugen håper at Røa-folk ikke går over bekken etter vann når 
juletreet skal i hus.

Advent på Røa lørdag 30. november 
markerer starten av juletresalget.

– Juletreeksperten og samarbeids-
partneren vår Jonny fra Hallingdal er 
igjen på plass slik at kun den beste 
kvaliteten av juletrær kommer til Røa 
IL sine utsalgssteder. Fra mandag 2. til 
onsdag 4. desember vil det være selv- 
betjent salg på Røa Torg, og fra og med 
torsdag 5. desember blir utsalgsstedet 
betjent. Fra fredag 6. desember er vi i til- 
legg på plass både ved Røa Senter, denne 
gangen midt i Røakrysset på ESSO- 
stasjonen, og ved klubbhuset vårt i 
Kristian Auberts vei 20, forteller daglig 
leder i Røa IL, Roger Bjørn Haugen. 

God service er et viktig stikkord for 
juletresalget. Nytt av året er at kjøperne 
kan få hjelp til å sette juletreet på fot. 

– Denne ekstraservicen gjelder når 
salgsstedene er betjent, sier Haugen.

Han oppgir følgende åpningstider for 
betjent salg:

Alle de tre utsalgsstedene har betjent 
salg mellom klokka 13.00 og 19.00 på 
hverdager og mellom klokka 10.00 og 
18.00 i helgene. På klubbhuset er det 
Røa ILs egne ansatte og frivillige som 
står for salget. Stedene ved Røa Senter 
og på Røa Torg er betjent av Jonny og 
hans folk, som også vil by på gløgg eller 
solbærtoddy samt pepperkaker ved 
bålpannene. 

– Ta gjerne med pølser, grill dem i bål- 
pannen vår og gjør juletrekjøpet ekstra 
hyggelig for familien, sier Haugen. 

TRE TYPER TRÆR OGSÅ I ÅR!
– Utvalget er så godt at alle vil finne  
et juletre som passer prefekt for dem, 
forteller Roger Bjørn Haugen.

– Mange av dere kjenner både 
kvaliteten og Røa IL godt, og at vi 
leverer kun det beste. Du kan velge 
mellom tre forskjellige grantyper; 
håndplukket nydelig edelgrantrær, 
fjelledelgran fra Tau i Rogaland eller 
flott, norsk gran fra hjembygda til 
Jonny på Gol. Vi er så heldige at vi får 
velge våre trær først, og dermed har vi 
sikret den beste kvalitet og de vakreste 
trærne til Røa IL sine juletrekjøpere.

Som vanlig blir det enkel betaling 
med VIPPS til 547040.

Ikke før er juletresalget avsluttet  
før Røa IL tilbyr salg av fyrverkeri.

– Fyrverkerisalget gir et godt 
økonomisk tilskudd og har vært et 
verdifullt bidrag for å skape flere  
gode idrettsaktiviteter i Røa IL. Også  
i 2024 vil Røa IL ha salg av fyrverkeri  
i romjulen i klubbhuset vårt i Kristian 
Auberts vei 20. I tillegg vil vi selge 
stjerneskudd på Røa Torg ved juletre-
salget fredag 20. og lørdag 21. desember. 
Er du blant de som skal ha fyrverkeri 
på nyttårsaften, bør du passe på å gjøre 
det ved å støtte ditt lokale idrettslag.  
I klubbhuset handler du markedets 
beste og tryggeste fyrverkeri. Du får 
selvfølgelig med beskyttelsesutstyr 
som gjøre oppskytingen trygg, 
avslutter Roger Bjørn Haugen. •

Straks  
i gang!

ÅRETS ELITESERIEKAMPER I BANDY    I Eliteserien skal Røa spille ni hjemmekamper  
frem til starten av februar 2025. Deretter  
følger NM-kampene umiddelbart etterpå. 

Lørdag  09.11.24  kl. 16.00  Røa–Stabæk
Fredag  22.11.24. kl. 19.00  Røa–Mjøndalen
Søn dag  01.12.24  kl. 14.00  Røa–Ullern
Lørdag  07.12.24  kl. 16.00  Røa–Solberg
Søndag  05.01.25  kl. 14.00  Røa–Høvik
Onsdag  08.01.25  kl. 19.00  Røa–Sarpsborg
Onsdag  22.01.25  kl. 19.00  Røa–Ready
Onsdag  29.01.25  kl. 19.00 Røa–Ullevål
Søndag  09.02.25  kl. 16.00  Røa–Drammen Bandy
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Velkommen til kirkenLivets gang
DØDE
2. august– 1. november 2024

RØA OG SØRKEDALEN
Åse Hurlen Foss
Karen Fossan
Kari Mette Arnessen
Bjørn Kaare Evensen
Helena Semb
Eigil Knoph Ellingsrud
Helge Heradstveit
Kjellrun Valderhaug Jensen
Thomas Borch Myhre
Henriette Victoria Johnsen
Hedy Sato
Thor Løfgren
Eigil Elind

DØPTE
2. august– 1. november 2024

RØA OG SØRKEDALEN
Jenni Wærås Døhlie
Vetle Versto Kringlebu
Kaja Lian Sjulstad
Leo Bergheim Næss
Albert Sødal Schanke
Ragnhild Helene Toven
Karen Elisabeth Toven
Gustav Wolden Hansen
Romeo Kleppe Oterholt
Line Pil  
Bjørnsdottir Dammann
Hans Thomas  
Bjørnsson Dammann
Lara Bjørnsdottir Dammann
Felix Møller Fürst
Agnes Geelmuyden  
Hanche-Olsen
Birk Kristoffersen Søgård
Even Sandnes  Irgens
Kaia Elizabeth Astad
Jakob Berg Fuglem
Emil Hontvedt Gaasøy
Karoline Velsrud
Emilia Olsvik  
Sejersted Bødtker
William Cornelis Andreas 
Andersson Zakariassen

ANSATTE I MENIGHETENE

Sokneprest:  
Elise Ottesen Søvik
Telefon 951 65 019
ES689@kirken.no

Kapellan:
Helge Asbjørn Staxrud 
Telefon 419 07 645
HS492@kirken.no

Kantor (60%):
Gunnar Petersen-Øverleir  
Telefon 23 629 437 / 
901 56 282
GP765@kirken.no

Kantor (40%):
Olav Morten Wang
Telefon 992 52 267
OW828@kirken.no

Daglig leder: 
Ida Karoline Dørsjø  
Kristiansen
Telefon 454 24 415 
ik346@kirken.no 

Ungdomsarbeider:
Selma Dahle Kraft
Telefon 936 91 846
selmadahlekraft@mail.com

Ungdomsarbeider:
Kristoffer Byberg
Telefon 413 75 271
kristoffer.byberg@gmail.com

Trosopplæringsleder:
Kristin Janset
Telefon 454 83 978
Kj955@kirken.no

Menighetspedagog:
Eva-Kristine Hernes 
Telefon 957 42 483
EH555@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Skaldebø
Telefon 920 11 406
roamenighetsbarne- 
hage@gmail.com
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RØA KIRKE
Søndag 24.11.2024
Siste søndag i kirkeåret
Gudstjeneste kl. 11.00. Elise Ottesen Søvik, 
Gunnar Petersen-Øverleir 

Søndag 01.12.2024
1. søndag i adventstiden
Familiegudstjeneste Lys Våken kl. 11.00
Helge Asbjørn  Staxrud, Gunnar Petersen- 
Øverleir, Olav Morten  Wang 

Søndag 08.12.2024
2. søndag i adventstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn  Staxrud, Olav Morten  Wang

Søndag 15.12.2024
3. søndag i adventstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik, Olav Morten  Wang

Søndag 22.12.2024  
4. søndag i adventstiden
De ni lesninger kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik, Gunnar  
Petersen-Øverleir, Olav Morten  Wang

Tirsdag 24.12.2024
Julaftengudstjeneste kl. 14.00, 15.00, 16.00
Torbjørn Fink, Gunnar Petersen-Øverleir

Onsdag 25.12.2024
Juledag
Juledagsgudstjeneste kl. 12.00
Elise Ottesen Søvik,  
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 29.12.2024
Gudstjeneste kl. 11.00
Anne-Lise Brodtkorb, Christian Brodtkorb

SØRKEDALEN KIRKE
Lørdag 30.11.2024 
1. søndag i adventstiden
Gudstjeneste kl. 13.00
Helge Asbjørn  Staxrud, Olav Morten  Wang 

Tirsdag 24.12.2024 Julaftengudstjeneste  
kl. 14.00, 15.00, 16.00. Elise Ottesen Søvik 

Onsdag 01.01.2025 Nyttårsdag 
OBS! Vestre Aker kirke.  
Høymesse kl. 12.00
Elisabet Yrwing Guthus, Paul Erik  
Wirgenes, Ingeborg Christophersen 

BABYSANG
Tirsdager klokken 12.00.
Vi synger kjente og kjære  
barnesanger, og etterpå er  
det kaffe/te og noe å bite i.  
Dørene åpner klokken 11.30. 

            Babysang i Røa kirke

BARNESANG OG 
FAMILIEMIDDAG
Tirsdager. Middag klokken 16.30,  
sang klokken 17.00. 
Sangstund og lek for barn i alderen 
1–6 år i følge med en voksen.  
Ta gjerne med hele familien!

            Barnesang i Røa kirke

LUNSJTREFF
Andre torsdag i måneden 
klokken 12.00–14.00  
i menighetssalen.
Interessante foredrag.
Smørbrød, kaffe/te og åresalg.
Andakt, allsang og god prat.   

FØLG MED PÅ
kirken.no/roa

kirken.no/sorkedalen
og på Facebook 

Sørkedalen kirke
Røa kirke

Aktiviteter
KRIK RØA
Annenhver fredag  
på Voksen skole.  
Ballspill, aktiviteter, andakt og  
noe å bite i.

Kontakt Knut Erik Skarpaas på 
telefon: 936 97 054 
e-post: k.e.skarpaas@gmail.com

RØA KFUK/
KFUM-SPEIDERNE
Tirsdager klokken 18.00–19.30.
Første tirsdag i måneden er  
møtene ved Røa kirke.

Kontakt Sander Furuheim på 
roaspeider@gmail.com
954 91 249

KIRKEHJØRNET
Tirsdag og onsdag kl. 12.00–14.30.
Velkommen til billig kaffe, te,  
rundstykker og vafler, og en prat  
om du vil. I blant er det kulturelle 
innslag. Kirkehjørnets inngang  
er mot Røa.

PUSTEROM
De to første mandagene i  
måneden, klokken 19.30–20.30. 
Åpen kirke med musikk,  
kveldsbønn, lystenning og  
bibeltekst. En rolig stund med  
rom for refleksjon og stillhet. 

RØA KIRKES KAMMERKOR 
Onsdager klokken 19.30–21.30.
Blanda kor for voksne.  
Koret synger klassiske verker og øver i kirkerommet frem mot konserter  
og gudstjenester. Det er ledige plasser i koret.  
Kontakt Olav Morten Wang på telefon  992 52 267.

SAMTALEFORUM
Første torsdag i måneden  
klokken 18.00.
Suppe og samtale rundt ulike  
temaer. Sjekk hjemmesiden for 
program.  
Meld deg på: norrud@online.no

Søndag 19.01.2025 
Gudstjeneste kl. 10.00
Elise Ottesen Søvik 

Søndag 02.02.2025 
Gudstjeneste kl. 10.00 
Helge Asbjørn  Staxrud 

Søndag 16.02.2025 
Fellesgudstjeneste i Voksen kirke  
kl. 11.00 

Søndag 02.03.2025
Gudstjeneste kl. 10.00
Helge Asbjørn  Staxrud

          VIL DU VÆRE FRIVILLIG?  
Sjekk hjemmesiden for å se hvilke muligheter som finnes.

 

Menighetsrådet Røa: Ingeborg Dybvig, leder. 
Telefon 474 81 606. idybvig@gmail.com

Menighetsrådet Sørkedalen: Ingrid Rødsten 
Hansen, leder. Telefon 911 05 899.  
ingridrodstenhansen@gmail.com

Onsdag 01.01.2025
Nyttårsdag
OBS! Vestre Aker kirke
Høymesse kl. 12.00
Elisabet Yrwing Guthus, Paul Erik Wirgenes
Ingeborg Christophersen

Søndag 05.01.2025
Kristi åpenbaringsdag
Gudstjeneste kl. 11.00. Elise Ottesen Søvik 

Søndag 12.01.2025
2. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste kl. 11.00. Helge Asbjørn  Staxrud 

Søndag 19.01.2025 
3. søndag i åpenbaringstiden
Gudstjeneste kl. 11.00. Elise Ottesen Søvik 

Søndag 26.01.2025 
Gudstjeneste kl. 11.00. Helge Asbjørn  Staxrud

Søndag 02.02.2025 
Familiegudstjeneste kl. 11.00 
Elise Ottesen Søvik 

Søndag 09.02.2025 
Gudstjeneste kl. 11.00, Elise Ottesen Søvik 

Søndag 16.02.2025 
Fellesgudstjeneste i Voksen kirke kl. 11.00 

Søndag 23.02.2025
Kristi forklarelsesdag 
Gudstjeneste kl. 11.00. Elise Ottesen Søvik 

Søndag 02.03.2025 
Fastelavnssøndag
Gudstjeneste kl. 11.00. Elise Ottesen Søvik

Søndag 09.03.2025
1. søndag i fastetiden
Gudstjeneste kl. 11.00. Helge Asbjørn  Staxrud

Det er åpent for dåp de fleste søndager, ta kontakt med kirketorget: kirketorget.oslo@kirken.no
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VELKOMMEN TIL OSS  
PÅ RØA TORG

VÅRE BUTIKKER 
AIRE 
ANNEN ETAGE 
APOTEK1
ARCTIC SOCIETY
BLADE STUDIO
CHRISTIANIA GLASMAGASIN  
COOP MEGA INK. POST I BUTIKK

CUTTERS
FLORISS
MIN BESTE VENN
NORDVIK BOLIG
NORLI 
PRINCESS
SMAK AV ITALIA
STRIKKEMAGI 
SUNKOST
THUNE
VIC
VINMONOPOLET
YUMMY HEAVEN

VÅRE SPISESTEDER
INDIQUE FLAVOURS 

JØNK 
LOFTHUS SAMVIRKELAG 

SUSHI HUSET RØA
ÅPENT BAKERI

	

ADVOKAT MORTEN PERSEN	
Partner/Advokat MNA	
Advokatfirma Morten Persen AS	
Telefon: +47 908 33 624	
Besøksadresse:  
2. Etasje Røa Senter,  
Vækerøveien 205, 0751 Oslo 
www.nabolagsadvokaten.no 
	

• Duette
• Plisségardiner
• Persienner
• Rullegardiner
• Lamellgardiner
• Markiser
• Screen

• Vi har PRISMATCH mot andre leverandører! • Fornøyde kunder – Google rating 4,8!
• Produksjon i Norge – rask levering!

Utstilling åpen etter avtale

OPPTIL 

40% 
RABATT

SOL- INNSYN SKJERMING
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Spar opp til 50% ved kjøp av 
gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.

Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Vi gjør små og store elektrikerjobber - hos private og næringsdrivende

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

Berg Lions Club   

GI OSS BØKENE DINE

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er 
i Godals vei 12, Tåsen, 

mandager kl. 18:00-19:30. 
Grunnet koronasituasjonen kan mottaket 

i perioder bli stengt, 
og vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker. 

Se info på 
facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har 
spørsmål.
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VI VIL GJERNE HA BØKER, 
MALERIER OG BILDER

Vi tar imot pene bøker (ikke leksikon),  
malerier, innrammede bilder samt LP’er  

i Godals vei 12, Tåsen,  
mandager kl. 18:00–19:30. 

Se info på 
https://facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 hvis du har spørsmål.
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Dr. Vibeke Juliebø, Phd
Tlf: 21 45 67 89
time@hjertesenteret.no
hjertesenteret.no

God behandling forebygger hjerteinfarkt og 
hjerneslag! Få undersøkelse og behandling av 
erfaren kardiolog.

- kort ventetid uten henvisning
Hjertesenteret på Røa

Samfunnshus Vest på Røa 

Din lokalkjente takstmann ved
Arv

Skifte
Salg

Seksjonering

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Besøk oss på Røa
vis-à-vis Røa kirke

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Lise og Kjell Fornebo 
MODELLARBEID. OMARBEIDELSER.

REPARASJONER. BATTERISKIFT.
GRAVERING FRA EGET VERKSTED

   Følg oss på instagram:
@roagullsmedforretning

roa-gullsmed.no
Vækerøvn 193A. Tlf 22505651

Bogstad Møbler
Møbeltapetsering, gardiner, 

interiør, søm og stoffer

  marte@bogstadmobler.no
23 89 89 00

Sørkedalsveien 450

Gi gamle møbler nytt liv
Møbeltapetsermester 
Marte Rude                                                                                
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    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Røa Bok og Leker
ringo.no Tlf. 22 79 77 00 (24t)

jolstad.no



EIE eiendomsmegling

EIE Røa, Skøyen & Ullern,
din lokalmegler i snart 30 år

Skal du selge eller kjøpe bolig?
Ta kontakt for Premium rådgivning

roa.skoyen@eie.no | 22 51 11 11 | Griniveien 10


